UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC   Độc lập -Tư do - Hạnh phúc

       Số:                          Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 11 năm 2020

V/v báo cáo kết quả việc cung

cấp báo, tạp chí năm 2020

theo Quyết định số 45/QĐ-

TTg ngày 09/01/2019

               Kính gửi: UBND 5 huyện miền núi và các huyện: Bình Sơn,

Nghĩa Hành, Tư Nghĩa, Mộ Đức

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5787 /UBND-KT

ngày 24/11/2020 về việc rà soát báo cáo kết quả thực hiện Quyết định số 45/QĐ-

TTg của Thủ tướng Chính phủ, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện nêu

trên thực hiện một số nội dung như sau:

1. Báo cáo kết quả phối hợp kiểm tra, giám sát việc thực hiện Quyết định số

45/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn huyện ( nội dung báo cáo bám

theo Công văn số 1581/UBDT-TT của UBDT kèm theo);

2. Rà soát đối tượng thụ hưởng báo, tạp chí địa chỉ của các xã, các thôn,

trường, đơn vị trên địa bàn huyện theo danh mục chủng loại báo, tạp chí được thụ

hưởng theo Quyết định 45/QĐ-TTg ngày 09/01/2019  của Thủ tướng Chính phủ

(có biểu mẫu 01,02 kèm theo);

3. Báo cáo gửi về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày 10/12/2020, đồng thời gửi

mail: Thuy bdtqn@gmail.com, để tổng hợp và báo cáo Ủy ban Dân tộc, Ủy ban

nhân dân tỉnh theo quy định.

Ban Dân tộc đề nghị UBND các huyện quan tâm phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng chuyên môn thuộc ban;

- Phòng Dân tộc các huyện;

- Lưu VT, Thủy.

                                        KT.TRƯỞNG BAN

                                 PHÓ TRƯỞNG BAN

                                              Bùi Đức Chánh

mailto:bdtqn@gmail.com

		2020-11-30T16:12:06+0700

		2020-11-30T16:12:06+0700